中国证券投资基金业协会

中基协字〔2015〕65号
关于合规与风险管理业务培训班的通知
各基金公司、证券公司、期货公司及其子公司：
为加强资产管理机构合规与风险管理意识，提升行业合规与风险管理水平，中国证券投资基金业协会于2015年4月14日至17日与上海市基金同业公会、深圳市投资基金同业公会共同举办合规与风险管理业务培训班。现就培训有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
（一）上海：
1.报到时间：2015年4月13日15:30-17:00；
2.培训时间：2015年4月14日9:00-17:00;4月15日9:00-12:00；
3.培训地点：具体地点请登录上海基金同业公会网站查询（http://www.samacn.org.cn/）。
（二）深圳：
1. 报到时间：2015年4月15日15:30-17:00；
2.培训时间：2015年4月16日9:00-17:00;4月17日9:00-12:00；
3. 培训地点：具体地点请登录深圳投资基金同业公会网站查询（http://www.szama.org/）。
二、培训对象
本次培训班的培训对象为基金公司、证券公司、期货公司及其子公司资管、专户业务部门、合规风控部门负责人及其他相关人员，每家机构2-3人。
三、培训主要内容及师资
（一）培训主要内容
《证券期货经营机构落实资产管理业务“八条底线”禁止行为细则（2015年3月版）》解读、纪律处分案例解读、稽查案例解读、反洗钱、大数据监管。
（二）培训师资
证监会、人民银行、交易所、协会相关专家。
四、培训费用及缴纳方式
本次培训协会会员机构学员不收取培训费，非会员机构学员收取1500元培训费，具体交费事宜请登录上海基金同业公会（http://www.samacn.org.cn/）、深圳投资基金同业公会网站（http://www.szama.org/）查询。
五、注意事项
（一）即日起开始报名，额满即止。
（二）请学员自行预订住宿，费用自理。
（三）培训班采取网上报名的方式。请在基金业协会官方网站www.amac.org.cn协会公告栏下面的“通知公告”中，点击此次培训通知下方链接进入报名系统，按照要求选择相应培训班报名表，填报单位及个人的相关报名信息并提交，填报完成后，系统将提示是否报名成功。
（四）本次培训学时将计入中国证券投资基金业协会后续职业培训信息库。
（五）联系人：
上海市基金同业公会：王怡龙   021-58208089；
深圳市投资基金同业公会：刘艳敏  0755-23917133；
中国基金业协会：温珊珊   010-66578205。
报名链接：http://person.amac.org.cn/trainbaoming/uclassselect
中国证券投资基金业协会
上海市基金同业公会
深圳市投资基金同业公会
               二〇一五年四月三日

1